Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor ¢ Tastrukiurés
Ministarsivo Zivoine Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infiastructure
Departamenti Ligjor / Pravnim Departmanom / Legal Department

PEr; z. Elbert Krasniqi, Ministér i MAPL-s¢

z. Jeton Qela, u.d. Sekretarit t& Pérgjithshém t& MAPL-sé
Kopje: z. Gazmend Muhaxhiri, Kryetar i Komungés Pejés

z. Erblin Hetemi, Drejtor i DL né MAPL-sé
Pérmes: z. Hysen Durmishi, Zévendésministér i MMPHI-s&

z. [zedin Bytyqi, u. D i Sekretarit t& Pérgjithshém MMPE
Nga: Q«@_,_L-,FlorijePoshnjaku, Drejtore e Departamentit Ligjor Aﬁ 2

Zyrtar_ét pérgjegjés: h
. S o e ... |Daté:30.04.2025
Zyrtari konfirmues i Vlora Hasanramaj, zv. ¢ Udh&hqéses sé& Divizionit & - _

vlergsimit ligjor Mbikqyrejes dhe Zbatimit t& Legjislacionit Vp@%j

Zyrtare raportues i
vlerésimit ligjor

Lénda: Kérkesa  pér shqyrtimin e ligjshmérisé s
Rregullores  nr.  01/2025  pér  Shérbimin e
Transportit  me “Merimangg€”, né  Territorin ¢
Komunés s¢ Pejés

Lloji i aktit: ~ [Rregullorja  nr.  01/2025 pér  Shérbimin ¢ Transportit  me|
“Merimangg”, né& Territorin e Komunés s¢ Pejés

TE nderuar,

Né mbéshtetje t&¢ Ligjit nr.08/L. -284 pé&r Shqyrtimin Administrativ & Akteve t& Komunave,
Rregullores (QRK) Nr. 0172016 pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve té¢ Komunave
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (QRK) Nr. 06/2021, e né bazé té kompetencave
ligjore (& Ministrisé t& pércaktuara me ligjet bazike si dhe shtojcén | pika 10 t& Rregullores
(QRK) nr.14/2023 pér Fushat dhe Pérgjegjésité Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive, Departamenti Ligjor i Ministrisisé sé¢ Mjedisit dhe Planifikimit Hapésionr me
datén 24.04.2025, ka pranuar nga Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, kérkesén nr.0-
68/4 daté 23.04.2025 pér shqyrtim té ligjshmérisé sé aktit t& komunés:

» Rregullores nr. 01/2025 pér Shérbimin e Transportit me “Merimangg” né Territorin
¢ Komunés s¢ Pejés, t€ miratuar nga Kuvendi Komunes sé Pejés me datén 18.04,
2025.
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, pas shqyrtimit t& pérmbajtjes
s¢ Rregullores nr. 01/2025 pér Shérbimin e Transportit me “Merimangg” né territorin ¢
Komunés s¢ Pejés, dhe pas konsultimit me z. Habib Hasani zyrtar né Departamentin e Patent
Shoferit dhe Automjeteve vleréson se akti né fjalé nuk bie né kundérshtim me dispozitat e
Ligjit nr. 08/L-186 pér Rregullat e Trafikut Rrugor.
MMPHI mbetet né dispozicion t&¢ MAPL dhe komunés pér ¢farédo sqarimi t& métejmé né
lidhje me kété vlerésim.

Me respekt
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Ministria e Administrimit Pushtetit Lokal
Ministarstoo Administacije Lokalne Saniouprave
Ministry of Local GovernmentAdminidtation

Pér: Izedin Bytyqi, Ud. Sekretar i Pérgjithshém né Ministriné e Mjedisit
dhe Planifikimit Hapésinore dhe Infrastrulturés
Kopje: Kryetari i Komunés sé Pejés
Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés sé Pejés
Njésia pér Administrimin e Dokumenteve né MAPL )
Pérmes: E}v’leton Qela,Sekretar i Pérgjithshém né MAPL  / } osers /
Nga: U [Erblin Hetemi, Drejtor i Departamentit Ligjor %’ﬂ Daté:
e - 22.04.2025
Zyrtarét pérgjegiés: VI-0-68/3
1. Zyrtari pérgjegjégXhevat Tafa, Udhéheqgés i Divizionit pér Monitorim t
pér pércelljen  gomunave , A
aktit né Ministri té L/ A #
Linjés A 1 ¢ ;//i
2.Zyrtari pérgjegjésLeonora Bajrami, Zyrtare pé Mon;j;onm té Ko unav&
pér  hartimin ¢ 0 ‘ /
shkresés pércjellése ' ; /
Lénda: Shkresé pércjellése pér MMPHI -
mji i aktit: Rregullore

[ nderuar Sekretar,

Ministria e Adﬂumstﬂmlt té Pushtetit Lokal, ka pranuar Rregulloren Nr.01/2025(KPE) pér
shérbimin e transportit me “Merimange” né territorin e komunés s& Pejés, i miratuar nga
Kuvendi i Komunés sé Pejés, dhe i nénshkruar nga Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés sé Pejés,
me qéllim té shqyrtimit t& detyrueshém té ligjshmérisé, ashtu sig parashihet me nenin 81 t&
Ligjit Nr. 03/1-040 pér Vetégeverisje Lokale,

Duke u bazuar né nenin 9 t& Ligjit Nr. 08/1-284 Pér Shqyrtimin Administrativ t&8 Akteve t&
Komunave, né nenin 3 t&é Rregullores (QRK) Nr.06/2021 pér Plotésimin e Rregullores (QRK)
Nr.10/2019 pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t& Komunave, si institucion pérgjegjés po
ju dérgojmé pér shgyrtimin e ligjshmérisé, aktin e komunés si né vijim:

Rregulloren Nr.01/2025(KPE) pér shérbimin e transportit me ”Menmange né territorin e
komunés sé Pejés.

I miratuar mé daté: 17.04.2025.

I parashtruar pér shqyrtim né MAPL mé daté: 18.04.2025.
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“merimangg” né territorin e komunis 3¢ Pejés,

KUVENDI [ KOMUNES S PEJIS
Mr.Prot: d00-01/21483/2025 ;
Data 17 Prill 2025 |

Né kuptim (8 dispozitave t& nenit 17 paragrafi | shkronja f) diﬁ: n) W Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale (GZ e RI Nr.28, dt.04.qershor 2008), & dispozitave L& nenit 5,.7, 88,89
91,92 dhe 93 t& Ligjit Nv.08/L-186 pér Reegullat ¢ Trafikut Riugord (GZ & RIC Ni.6 de.18 mars
2024), té dispozitave t& nenit 6 & Ligjit Nv.04/L-179 pér 'l’fm_lsipf‘m'ihl Riupor (GZ ¢ R N2 |
dt.13 qershor 2013) dhe dispozitave t& nenit 20 paragrafi | nén paragrafi 1.3 @& §tatutit
Ne01/2020 t6 Komunds sé Pejés LNr.01-016/01-413431/2020| 30 shtator 2020, Kuvendi
Komunés se Pejés, pas kérkesés pér rishqyrtimin e rregullores, ngfu MMPHI-s&, nr. Nr, 04-1944,

dt: 25,02.2025, né mbledhjen e mbajiur mé daté 17 Prill 2025, ﬂ)iﬁal'ni le8tdds |
i ; %
RREGULLORE ; j
) Nr.012025 (KPE)
PIR SHERBIMIN E TRANSPORTIT ME “MERIMANGE” PiiR TERRITORIN E
KOMUNES Sk PEJIS |
|
L.DISPOZITAT E PiLRGJITHSHME |
Neni 1 | |
Qéllimi } ;

Me kété Rregullore, rregullohen kushtet dhe méoyra e zhvendasjes sé automjeteve té mflaluara
ose t& parkuara né tugé, apo nd hapésira tera t& ndaluara, ku rrezikehet siguria.né komunikacion
ose pengohet rjedha normale e komunikacionit dhe ushtrimj i shébimit té transportit me

i

Neni 2 ;
Fushéveprimi |

1. Shérbimi i transportit me “merimangg”, nénkupton térheqjen é}urijeu e automjefeve & marrn
nga vendet ku &shté i ndaluac parkimi 1 tyre, nga vendet ku ka ndodhut.alsidepti 'nl‘/
komunikacion, automjetet q& mund té jend & braktisura dhe né v 1ste té tjera, dhe vendosjuje t&r;
né vendin & caktuar pér kété qéllim. 2

I
2.Pas konstatimit t& shkeljes s8 rregullave né kom unikacion, t& evidencuar nga personat
kompetent, se automjeti &hté ndaluac apo parkuar ng ményré jo W& rregullt, ai térhiget né bazé (8
urdhéress sé zyrtarit policor ose kérkesds se personit t& autor ?.'(l(ﬂ' nga organi | Kunmr;és sd
Pejés. . '
|

216




3.Para se & jepet urdhdrosa pér shvendosjen & automjetil, sipas paragrafit paraprak @ ké neni,
pozita-e aulomjetit t& ndafuar ose parknat ¢ ményré jo i rregail, déshmobet me foprali ose
me sleci g P

i i
i

4, Vendin {lolacionin} pér vendosjen ¢ attom]jeteve né avtopark, ngo patagrali pavapral, e cakton
Komuna (Drejtotii kompetente), :

Meni 3
Zivendoajn dhic blloldmi

| Tirhegja/bastja ¢ automjeteve bihet me urdhér dhe nén konfrollin e Policist, © inspekiorit
komunal 18 komunikacionit, duie konstatuar giendjen e automjetit para se (@ léshohel vedpéresa
nér Erhegje. l ; |

2. Automjetet ¢ nduluara ose 8 parkuara né ménye jo 8 rreguli:t Zhwendosen, udérsa autebusdt,
automietet transportuese, makinat dhe automjetet ¢ punés dhe rimotldot, bilokehon apé nése
gshté e mundslme terhiqen né bazk t& urdhéresés s¢ zyrtarit policor dhe kirkesés si persbnit té
autorizuar ngd atganes & Administratés komunale: inspeldort 1 kemunikacionit apo inspektori
lkomunal, né bashképunim me Policing. :

3, Operatori | lransportit me “merimang”, do € callohet pérmes thivrjes 18 shpallue pér keyerjen
¢ shitbimeve L fransportit me “merimiang”, 08 bazk & kushieve) g & yolitshme. t& offiard. | |
. .

Neni 4 ; g '
Lidhja ¢ kontratis . 3 |

‘ o |
| Komuna do @ lidhe kontraié me operitorin ¢ {ranspottit - fiufesin e tenderil pér transport Ulll:
“merimangt®, me & cilin do £'i pércaktojnd (& drejtat dhe detyrimet ¢ patéve kontraktuese, *

2.Kontrata nga paragesfi parapralk, lidhet pér koh€ t& calktuae deri 8 i (3) vite, me mundasi
vazhdimi, | -

g
Neni 8

Dokumenli i automjetit dhe déshmia ¢jpagesis
[

1.M8 momentin e térheqjes/matijes s¢ automjetit nga operatori “pirve; déshniisé s& pagesave,
operatort duhet t& kérkojé edhe déshming & pronésisé ose cvidencin, se personi gé kérlon
léshimin & automjetit ka qend dulce drejtnar até para se 8 blinkohe]. pérkatésisht para se t& jet®
téchequr ng vendin & caktuar pér k&g, ;

. | [n
2.Opetatorit | lejohet 1éshimi i automjetit, lkur pronari ose drejtuf:»;f; i automjetis ofron ditshining

kirkuar sipas pacagrafit paraprak dhe bén pagesén e taksiy sipas dispozitave € %(E-Esaj
Rregulforgje, 3 ' :
s

|

3/




Meni 6
Obligintet dhe pérgjegjesité e operntorit
|.Operatori Bshté piérgjegiés t& plowsojé te giitha: dofumentet’ ¢ nevojshme gjalg kryorjes st
siguvignit Fzik @ astoparkut & Komunés..

;

2. Afati pér sigurimin e aatoparkut zgial€ derisa zgjat€ kontrata e ldrheqjes.

Vi .
FOperatori Eshlé pérgjegjés o€ rast kegpérdosimi, démtimi eventual gjuté ngackimit -shikakimit,
barljes devi né dorézimin e automjetit wié-autoparkun komnunal (dij@li!in eventnal 18 shkaktuad duhe
t'ia kompensojé pronarit & antomjetic),

4.Pas dortizimit dhe vendosjes sé automjetit né parkingun komunal, pérgjegiésia bie mbi
operatorin né rastin kur 1 njgjti operator ¢ béng sigrimin: osd mbl personelin ¢ sigurimit %
autoparkut (n¢ rast se siguwimi nuk behet nga ana ¢ operatoiit), deri 1 behet tarhedjen e
aulomjetit rga pronari, . [ .

- Neni 7 : |
Kyushtet pér shirbimin e transportit me “nglél'imsmgé”

| .Operatoni i eili ushtron ke® veprimtar, dubet {1 plot#soj kéto Jushie:

1. T& jets i regjistruar pér ushtrimin e shérbimit @ transpostit me “metimang”,
1.2, Té ket& s& pakut dy automjete pér bartjcn e aufomjeteve,

\

1.3, Té ket sistemin funksional t& radio-lidhjeve, g
[ 4. Té sipurojé shérbimin 24-orésh, gjaté shiaté (7) Ltive U javits, !
|5, Te keté numér & mijaftueshém. (€ personelit pér ushirimin & veprimtavisé (pée njé alomjet
pét bartje t& ketd ngasésin dhe ndihmésin. - F ;
|

Meni 8

Kushtet pér avtomjetet baviisd |

1.Automjetet dubet: {

[.1 T&Jend t& regjistruara, : i
1.2 T¢ jend & dedikuara posaggrisht pér barijen o automjeteve, 11fijéi'i: automjel duhet 18 jeté me
ving, 1& keté katér mengencté, t€ cilat dubet 1€ vendosen nd proty 18 automjetit, kurse gt duhet
6 Jeid me litar térheqés ( metalik), q& ta béje ngarkimin & yelurave, : '
1.3 Eshts ¢ preferuar 18 kend ngjyel 1€ njgjte; §
1.4 N8 cdo kohe, t& jené ng gjendje teknike t& rregulll,

1.5 T'i ken& pajisjet e parapara pée ushlrimin e késaj veptimtarie,
1.6 Tt keng dritén rrotulluese me ngjyvts t& verdhd t& vendosur mp aytomjet dhe
[.7 T& kené shenjat pérkatése t& komunikacionit, :

Neai 9
Kushtet pdr drejiuesit ¢ automjeteve

1, Drejtuesit e automjeteve dubet: : -

4/6




§.1. T8 jené né marrédhénie pune 8 aperatori,
L2 T8 kend patentén ¢ shoferit 1€ kategoiisé
£.3, T8 kené ndihmésin pér keyerjen ¢ bartjes,

Neni {0
Tarifa e shpenzimeve

Vendosja e emimores/shpenzineye pér zhvendosfen se nyjeleve

plrkatdse pér drejtimin ¢ automjetit pérlatis,

caltuhet me akté nénligjord i

Minisirisé 3¢ Financave, Punés dhe Transfereve né bashhépuni me Policing,

Neni: 11
Puna me bllokues

1. Sipas kisaj Reegulloveje, operatori duhet & Jelé i pajisur me bi;Iu:kues,

!

i

2.8istemi 1 vendosies s& blickuesve kryhet nga punétorét ¢
policing, ng gdo kohé dhe né vdo vend,

3. Autornjetit (8 cilit © vendosen bllokuesit, dulies 1€ paguajé
Rregulloveje. 5

Meuni 12
Lirimi nga tarifa e pagesave
1.Mga pagesa lirchen:

- 1.1. Autemietet e zhvendosura ose automjetet g€ térhiqen me
Policisé, me qiilim 1& verifikimi¢ 1& dokumentacionit dhe & 4
vezulton i reegulit; i
1.2, Automjetet e zhvendosura ose & tévhiqen, né vastet kur aul
pusojé ka ardhur devi te vdekja e personave né automjet dhe
1.3.Automjetet e téchequra niga Policia pér shkaqe siguvie.

2. Si déshmi e plotgsimit # kétyre kuitereve € paragrafit parm
raportit, dubet shénuar arsyen & térfieqjes/marjes sé autornjetit.

Neni 13 _

N rast 1 shketjes s§ ndonjérés nga dispozitat ekiisa) Rregullorg
dhe Shisthiine Publike mban t& drejtén ¢ shképuljes sé kontratés j

Neni 14
Afati pér térhegjen ¢ mjetit t€ ziven

N& qofté sé mjetf i zhvendosur nulc kérkohet nga pronari brends
shitet me ankand publik dhe t& hollat shicojné né Buxhetin e
mijeteve q& jané né proces i€ hetimeve penale.

5/6

Pl ’
i, Dreejtoria pér Puné Komunale

apuratovit, né marréveshie me

b

sjobén sipas neait (0 1@ késgj

fastin ¢ konfiskimil ngajsna g
wlomjstit, né rast se eriﬁkimj

sinjeti ka pésuar aksident
E P!
| .
: |

plotiginit @

dhe s

{

SO

i
1 operatorin ekonomik.

loguy

st (67 muajsh, mijed do
Republikis st Kosow, paived

‘ : =
1
|
§

)

i
i
i
|




il DISPOZITAT KALIMTARE DHIE TH FUNIHT
Meni 15

Pér & gjitha céshtjet gera, té cilal nul jané parapacé n& kit Rregullore, do té€ zbatohen dispozitat
e Ligjit Nr.08/1.—186 pér Rregullat e Tralfikut Riugor.

Meni 17 !
Hyrja 0é fuqi P

'

i

IKjo Rreguliors shpailet tidhjeté 50) ditg pas vegjistrimit né Zyrﬁﬁ ¢ protokollit & Mini:stt‘iﬁt‘é pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe hyn& n& fugi shtat€ (7) tilé pas publilimit né gjiuhé 2yrtare
né web-fagiin e Komonés sé Pejés. . . oo

i
i

Ti.dérynltet:

MAPL,

Kryetarit td Konmés,

Drejtovise piiy Pung Komanale dhe Shérlbime Publike,
drkivé.
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PRTUTSTETER

Republila ¢ KosviEs s
Republika [Cosove - Repablie of Kosovo
Qeveria - Viadn —Government
Mimistria e Mjedisit; Planifikimii Hapésinor dhe Infrasiyulhi
Ministarsiva Zivotne Sredine; Prostornog Planiranja i Infrasti

0 9 Adsipgestond

vl
25,020

et b

At Gavtinmiel AU

26,02 2005

Minishy of Environment, Spatial Planning and Infirastruet

e, 1L

Departamenti Ligjor / Pravnim Departmanom / Legal Deparit

Per: 2. Riberl [ rasniqi, Ministér i MAPL-sE
. leton (Qela, w.d. Sekretarit © Pérgjithshém ¢ MAPL-s€ '
[Kopje: T Gazmend Muhaxhing, Kryetar | Komunés Pejés ‘
b frblin Hletemi, Drejtor i DL nié MAPL-sé
Pérmes: 2. ysen Durmishi, Zévendésministér i MM PHI-s& :
2. zedin Bylyqi, u. D i Sekretarit 18 Pérgjithshém. M&
Nga: Florije Bos_lﬂj_qkﬁ;Ab&%jﬁi‘b?b?[}ael:‘i.‘if?1=‘.n{i"t'_li—gjbl'/ij;{z 9
Lofd

Z’)fl%fiif;ﬁé?ﬁﬁg‘r‘é:;:

Zyrtari konfinmues iVicra Masanramaf nd Udhéhgéses sé Divizionit

ylerdsimit ligjor Wibikgyrejes dhe Zbalimit & Legjislacionit //’/‘375%
Zyrtave  raportues | (‘/

wlergsimby Hofar

[Kérkese pér"_ri};lu]yrti—a té ligjshmévisgé 5§
Reegullores  nr. 012025 pér  Shérbimin - d
Transporlit  me  “Merimangg”, pér Teritorin ¢
Komunés:sé Pejis

IF.loji 1 aktit: Ricgulloja  nr.  01/2025  pér - Shérbimin e Transportit me
“Nerimangd?, pér Teritorin ¢ Komunds s€ Pejés

Lénda:

‘18 ndecuar

N mbsshtetje 6 Ligjit ne.08/L -284 pér Shepyrtimin. Administaativ & Akteve t& Komunave,
Reegollores (QRIO Nr. 01/2016 pér Shgyrtimin Administrativ (& Akteve (& Komunave
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (QRIC) Nr. 06/2021, ¢ né baz t& kompelencave
ligjore t& Ministrisé t& pércaktuara me ligjet bizike si dhe shiojei: 1 pika 10 & Rregullores
(QRIC) nr. 1472023 pér Fushat dhe Pérgjegjésite Administrative € Zyeés sé Kryeministeii dhe
Ministrive,

Departamenti Ligjor § Ministrisis® s€ Miedisit dbe Planifikimit Hapésionr me datén
06.02:2025, ka pranuar nga Ministria & Administrimit (€ Pushtetit Lokal, kérkesén nt.0-68/1
piér shqyrtim (& ligjshmérisé s& aktic (€ homungs:

= REYTELI|

Vhara j




o Riegullores ar, 01/2025 pér Shirbimin ¢ Transportit me*Merimang&” pér Territorin
¢ Komunés sé Pejéis, 1 mivatunr aga Kuvendt Komunes sé Pejés me datén 3 janar
2523,

Ministria e Mijedisit dhe  Planilikimit Flapgsiner, pas shayriimit 8 pérmbajjes 58

Rregullores Nr, 012025 dhe pas konsultitil me 2, Habib Fasani zyetar ng Departnnentin e

Patentd Shoterit dhe Autormietove vievgson se akti @ artéeckur nulke EshiE ng pérpuihje mu
dispozitat e Ligiit nr.03/1-186 pér Ryegullat ¢ Vralilaul

Mos pajlneshndria e Reeguliores GH2023 ¢ preashtruar péy shayetim 6 Hgjshmérisg

Eshid gf vijon:

M, | Formnpding o ektin ¢ kommes
feonttun®s Eshid i kundérshitm,

Dispozita ¢ kétij neni nuk dshig ng pajtim

L Meni 10 me dispozilen e nenit 93 paagrafi 2 1

[igjit nr. 0871186 pér Rezguiat e Trafikut

Ryugor

) T Paragrafi 371 kiti) neni nuk gshid né pajtis ]
Meni 11 parageafi 3 ejedh pganeni 10 1 dispoziten © nenit 93 paragrafi 3

8 Reegnllords né fuld Tigiit 7. 08/L,-186 pér Reegullat e Tralikut
Ravigor
I S o Dispozits ¢ ket nedi nuk Esing né pajtim
3 Neni 1 me dispoziten e nenit 92 pamgrafl |
Nr.U8-E86  pér Reegullat = Tyafiknt
Rruger
cTr . Puragrafi ¥ 7 két neai & harmonizehet me
4. Mani 3 puragrafi 3 nenin 91 paragrafi 2 & Ligjll ne.08/L-136

pir Rregellat o Trafikus Rragor

Razuar 08 6 colegrat mé farté, Ministrin e Mjedisil Planifikimic Hapésiner dhe Infrastubiogs,
i propozon Ministrisé s¢ Administrimic @ Pushtetit Lokal q€ & kiirkojé nga Kuvendi i
Komunis/Iryetari i Komunés g (8 adérmartin veprime konkrete qf aktin e kowumts ta
harmonizojné we dispozitat lgjore né tuqi, breada 10 ditdsh nga data e pranimit © kerkesés,
pir ishayrtim i€ akiit,

MIMPHI mbetet n# dispozicion.td MAPL dhe komunés pey eFaritdo sqarimi 1§ métejméné lidhje
me kB vierésim, .

Me respeki




Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrulturés
Ministarstvo Zivotne sredine, prostornog planiranja i infrastrulkture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructur

ment
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REFERENCE: R (ER
PER/ZA/TO: [zedin Bytyqi, u.d. Sekretarit t& Pérgjithshém@g? :
o N\l
CC \‘\\\“lt::—j_':f""
PERMES / Florije Boshnjaku, Drejtore e Departamentit Ligjor
NGA/OD/FROM: &% | Viora Ha.sam.‘ram'ajl,l zv.lUc.ihéhec gses s& Dryizionit pér Mbikqgyrje
dhe Zbatim t€ Ligjislacionit |/ 4e@ e q

TEMA/SUBJEKAT/SUB]J . S s e
ECT: ckomandim pér nénshkrim
Nr. i zyrés: o 30.04.2025
By | C-201 Lokacioni: Ndértesa e ish “Gérmisé” Data:
" lariie: ' Kueni: Datum:

e Extension: Date:
Room No.:

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

]

I nderuar

Ju pércjell pér nénshkrim  Kérkesén pér rishqyrtim t€ ligjshmérisé s€ Rregullores nr,
01/2025 pér Shérbimin e Transportit me “Merimangé”, pér Territorin ¢ Komunés sé Pejés si
dhe Rregulloren per Kryerjen ¢ Transportit t&¢ Udhétaréve me Taksi né Territorin ¢ Komunés sé

Shtérpcés.

Me respekt




